M<sup>ater</sup> pater, & sacra Rex maiestate reuerendè,  
Qua pater omnipotens, & celsi rector Olympi,  
Fronte solet micamue salis, uel thuris odorem,  
Aut mulsam & violas, inopis libamina dextra  
Accipere, ac locupletum ipsis præferre becatombis:  
Hac cape fronte mea tenuis primordia Muse.  
Vota quibus fundo ad DOMINUM, ut FORTICITER annus  
Incipiat; multò felicivus exeat; huncq;  
Continua serie FORTICIA secla sequantur.

Ma<sup>ti</sup> J: obsequentis<sup>is</sup> filius,  
Henricus.

Nihil mihi inquam fuit, Pater amantissime, tam gratum, quam  
quod T. M<sup>em</sup> summo Dei beneficio pristinae et prosperae va=  
letudini restitutum intellexerim: hic, ut quam dulcissime fruaris,  
et nos salvo, at incolami te, quam dulcissime gaudeamus. Deum  
regere, iudicantem perquam. Vale.

Tuae M<sup>ris</sup> filius observantis =  
simus  
Carolus

Regi et Patri Optimo

Cum T. M<sup>tis</sup> ad nos reditum brevi nunc speremus, meā  
in scribendo brevitate Patet amantiſſimi facile ex-  
cuſaturum te, non diffido: praesertim verò cetero hoc fri-  
gido & nervoſo, quod etsi. studiis quā venationi magis  
idoneum videatur; tamen in scribendo brevitate potius  
quā prolixitate cōmendat. Vale

T. M<sup>tis</sup> filius observantiſ-  
simus

Dat. Ad D. Jac. 12  
Feb. 1612

Carolus

Regi Optimo & Patri  
amantiſſimo

Sire

Ayant entendu que la langue française est fort nécessaire pour bien converser avec les nations étrangères les plus civiles et sachant bien que V. M<sup>te</sup> a grande envie que j'employe bien mon temps en la langue Latine, Je suis résolu dorénavant de vous écrire tantôt en l'une tantôt en l'autre langue afin que vous sçiez appercevoir le progres que je pourray faire en toutes les deux. Et si j'y trouvois que V. M<sup>te</sup> ait ceste miennne resolution pour agreable je m'efforceray d'autant plus pour vous faire paroistre que je suis & seray toujours

Sire

Vostre tres affectionne fils  
& tres obeissant serviteur  
Charles

Jacques G. Fenner.  
1612.

Au Roy

Rex Saccinsumi et Pater amantissime,

Est tuae Majestatis hinc abitur, ut in clementi caelo  
hic usi sumus, ut ne in campos prodice prostratusquam le-  
cuerit. Et adem si apud Neomercianos aeris inclementia  
fuerit, non ne pariter et hoc Et hibernum reliquum  
tempus in bonacum artium studijs, et liberalibus corporis  
exercitijs hic collocasse. Vnicum est quod in omni rerum  
Et bonorum affluentia male mi habet, quod jucundissimo  
T. Majestatis conspectu frui non liceat, verum cum coram  
non liceat, T. M<sup>com</sup> absens cum omni obsequantia et ob-  
sequio semper venerabor et colam. Vale. Dat. ad D.  
Jacobi 14<sup>to</sup> Novemb. 1614